
UCHWAŁA NR 2653/18
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zmniejsza się i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 
2018 rok o kwotę 220.669,80 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w następstwie 
rozwiązania części rezerwy celowej z przeznaczeniem na wypłatę nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania 
i Rozwoju.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Starosta Stargardzki

Iwona Wiśniewska

Wicestarosta

Waldemar Gil

Członek Zarządu

Irena Agata Łucka

Członek Zarządu

Ireneusz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2018 r.

Poz. 4806



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 122 290,00 8 867,00 0,00 1 131 157,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz  ośrodki 
dokształcania zawodowego

1 764 825,00 8 867,00 0,00 1 773 692,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 118 738,00 8 080,00 0,00 1 126 818,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 526 887,22 8 080,00 0,00 1 534 967,22
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 171 721,00 5 157,00 0,00 1 176 878,00

80130 Szkoły zawodowe 1 800 586,00 5 157,00 0,00 1 805 743,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 510 463,00 43 556,00 0,00 5 554 019,00

80120 Licea ogólnokształc ące 10 508 197,77 43 556,00 0,00 10 551 753,77
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 432 567,00 14 352,00 0,00 1 446 919,00

80117 Bran żowe szkoły I i II stopnia 2 719 532,85 14 352,00 0,00 2 733 884,85
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 776 093,00 88 956,00 0,00 11 865 049,00

80115 Technika 17 200 610,73 88 956,00 0,00 17 289 566,73
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 683 114,00 12 733,00 0,00 695 847,00

80111 Gimnazja specjalne 930 798,00 12 733,00 0,00 943 531,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 849,00 300,00 0,00 118 149,00

80110 Gimnazja 173 687,00 300,00 0,00 173 987,00

5 335 874,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 166 261,00 20 800,00 0,00 3 187 061,00

48 561 093,88
80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 315 074,63 20 800,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 48 357 041,88 204 052,00 0,00

575 985,00

4810 Rezerwy 796 654,00 0,00 220 669,00 575 985,00

722 746,35
75818 Rezerwy ogólne i celowe 796 654,00 0,00 220 669,00

758 Różne rozliczenia 943 415,35 0,00 220 669,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2653/18                                
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia  18 października 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                    
  (W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4806



RAZEM WYDATKI 220 669,00 134 243 539,35134 243 539,35 220 669,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 092 531,00 6 796,00 0,00 1 099 327,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 842 285,12 6 796,00 0,00 3 849 081,12

0,00 1 574 094,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 003 900,00 9 821,00 0,00 1 013 721,00

0,00 11 268 178,94

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym po radnie specjalistyczne 1 564 273,52 9 821,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 251 561,94 16 617,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 674,00 1 251,00 0,00 234 925,00

Plan po zmianach
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 494 948,00 1 251,00 0,00 496 199,00
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4806



3 462 186,00

4 228 850,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 445 569,00 16 617,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 212 233,00 16 617,00 0,00

Wydatki bieżące 9 601 221,94 16 617,00 0,00 9 617 838,94

w tym:

35 442 461,34

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

40 000 557,30

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 35 238 409,34 204 052,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 39 796 505,30 204 052,00 0,00

Wydatki bieżące 48 082 041,88 204 052,00 0,00 48 286 093,88

w tym:

575 985,00

801 Oświata i wychowanie

575 985,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 796 654,00 0,00 220 669,00

wydatki jednostek budżetowych, 796 654,00 0,00 220 669,00

Wydatki bieżące 943 415,35 0,00 220 669,00 722 746,35

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4806



na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

8 405 000,00 0,00 0,00 8 405 000,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 049 204,00 0,00 0,00 2 049 204,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 761 780,60 0,00 0,00

w tym:

20 761 780,60

Wydatki majątkowe 22 810 984,60 0,00 0,00 22 810 984,60
w tym:

obsługa długu 1 376 000,00 0,00 0,00 1 376 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 144 650,66 0,00 0,00 2 144 650,66

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 451 743,57 0,00 0,00 5 451 743,57

dotacje i subwencje 14 833 033,04 0,00 0,00 14 833 033,04

65 598 288,76

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 22 249 507,72 0,00 220 669,00 22 028 838,72

87 627 127,48
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 65 377 619,76 220 669,00 0,00

111 432 554,75
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 87 627 127,48 220 669,00 220 669,00

RAZEM

Wydatki bieżące 111 432 554,75 220 669,00 220 669,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4806



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2653/18                                
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 18 października 2018 roku

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                    
  (Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Różne rozliczenia 943 415,35 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Rezerwy ogólne i celowe 796 654,00 0,00 575 985,00
758

0,00 220 669,00

Wydział Planowania i Rozwoju

220 669,00 722 746,35
75818 220 669,00

Wydatki bieżące 796 654,00 0,00 220 669,00

4810 Rezerwy

575 985,00

575 985,00

Jednostki

796 654,00 0,00 220 669,00

796 654,00

wydatki jednostek budżetowych, 796 654,00 0,00

575 985,00

220 669,00 575 985,00

w tym:

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

796 654,00 0,00 220 669,00 575 985,00

Oświata i wychowanie 48 357 041,88 204 052,00 0,00 48 561 093,88
80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 315 074,63 20 800,00 0,00

801
5 335 874,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 166 261,00 20 800,00 0,00 3 187 061,00

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 3 166 261,00 20 800,00 0,00 3 187 061,00

Wydatki bieżące 5 300 074,63 20 800,00 0,00 5 320 874,63

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 4 263 277,00 20 800,00 0,00 4 284 077,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4806



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 998 795,00 20 800,00 0,00 4 019 595,00

80110 Gimnazja 173 687,00 300,00 0,00 173 987,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 849,00 300,00 0,00 118 149,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 117 849,00 300,00 0,00 118 149,00

Wydatki bieżące 173 687,00 300,00 0,00 173 987,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 173 417,00 300,00 0,00 173 717,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 152 529,00 300,00 0,00 152 829,00

80111 Gimnazja specjalne 930 798,00 12 733,00 0,00 943 531,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 683 114,00 12 733,00 0,00 695 847,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 683 114,00 12 733,00 0,00 695 847,00

Wydatki bieżące 930 798,00 12 733,00 0,00 943 531,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 928 998,00 12 733,00 0,00 941 731,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 876 908,00 12 733,00 0,00 889 641,00

80115 Technika 17 200 610,73 88 956,00 0,00 17 289 566,73
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 776 093,00 88 956,00 0,00 11 865 049,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 4 373 689,00 33 488,00 0,00 4 407 177,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 3 806 189,00 27 494,00 0,00 3 833 683,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 2 025 415,00 12 584,00 0,00 2 037 999,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 570 800,00 15 390,00 0,00 1 586 190,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4806



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 17 200 610,73 88 956,00 0,00 17 289 566,73

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 16 478 017,00 88 956,00 0,00 16 566 973,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 15 023 272,00 88 956,00 0,00 15 112 228,00

80117 Bran żowe szkoły I i II stopnia 2 719 532,85 14 352,00 0,00 2 733 884,85
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 432 567,00 14 352,00 0,00 1 446 919,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 150 948,00 1 803,00 0,00 152 751,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 764 629,00 9 249,00 0,00 773 878,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 516 990,00 3 300,00 0,00 520 290,00

Wydatki bieżące 2 719 532,85 14 352,00 0,00 2 733 884,85

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 2 014 348,00 14 352,00 0,00 2 028 700,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 808 793,00 14 352,00 0,00 1 823 145,00

80120 Licea ogólnokształc ące 10 508 197,77 43 556,00 0,00 10 551 753,77
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 510 463,00 43 556,00 0,00 5 554 019,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 2 699 529,00 19 441,00 0,00 2 718 970,00

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 2 810 934,00 24 115,00 0,00 2 835 049,00

Wydatki bieżące 10 248 197,77 43 556,00 0,00 10 291 753,77

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 7 813 909,00 43 556,00 0,00 7 857 465,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 070 952,00 43 556,00 0,00 7 114 508,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4806



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
80130 Szkoły zawodowe 1 800 586,00 5 157,00 0,00 1 805 743,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 171 721,00 5 157,00 0,00 1 176 878,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 233 491,00 957,00 0,00 234 448,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 338 380,00 2 700,00 0,00 341 080,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 599 850,00 1 500,00 0,00 601 350,00

Wydatki bieżące 1 800 586,00 5 157,00 0,00 1 805 743,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 794 919,00 5 157,00 0,00 1 800 076,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 520 932,00 5 157,00 0,00 1 526 089,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 526 887,22 8 080,00 0,00 1 534 967,22
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 118 738,00 8 080,00 0,00 1 126 818,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 1 118 738,00 8 080,00 0,00 1 126 818,00

Wydatki bieżące 1 526 887,22 8 080,00 0,00 1 534 967,22

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 524 387,22 8 080,00 0,00 1 532 467,22

w tym:

1 773 692,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 418 927,22 8 080,00 0,00 1 427 007,22

Jednostki

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego  oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

1 764 825,00 8 867,00 0,00

0,00 1 056 336,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 122 290,00 8 867,00 0,00 1 131 157,00

74 269,00 552,00 0,00 74 821,00

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie 1 048 021,00 8 315,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4806



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Wydatki bieżące 1 764 825,00 8 867,00 0,00 1 773 692,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 761 690,00 8 867,00 0,00 1 770 557,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 427 322,00 8 867,00 0,00 1 436 189,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 494 948,00 1 251,00 0,00 496 199,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 674,00 1 251,00 0,00 234 925,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 233 674,00 1 251,00 0,00 234 925,00

Wydatki bieżące 494 948,00 1 251,00 0,00 496 199,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 494 948,00 1 251,00 0,00 496 199,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 324 204,00 1 251,00 0,00 325 455,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym po radnie 

specjalistyczne

11 251 561,94 16 617,00 0,00 11 268 178,94
1 564 273,52 9 821,00 0,00 1 574 094,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 003 900,00 9 821,00 0,00

w tym:

1 013 721,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 1 003 900,00 9 821,00 0,00 1 013 721,00

Wydatki bieżące 1 564 273,52 9 821,00 0,00 1 574 094,52

wydatki jednostek budżetowych, 1 405 820,00 9 821,00 0,00 1 415 641,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 269 133,00 9 821,00 0,00 1 278 954,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4806



85410 Internaty i bursy szkolne 3 842 285,12 6 796,00 0,00 3 849 081,12
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 092 531,00 6 796,00 0,00 1 099 327,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 1 092 531,00 6 796,00 0,00 1 099 327,00

0,00 2 198 741,12

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 945 720,00 6 796,00 0,00 1 952 516,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 400 244,00 6 796,00 0,00 1 407 040,00

134 243 539,35 220 669,00

Wydatki bieżące 2 191 945,12 6 796,00

220 669,00RAZEM WYDATKI 134 243 539,35

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4806


		2018-10-24T14:04:03+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




